	襄汾县 2015年招聘基层畜牧兽医站工作人员

	聘用人员名单公示

	一、乡镇畜牧兽医中心站    招聘计划 4人 聘用人数 4人：

	姓名
	报名
	准考
	笔试
	笔试
	面试
	面试
	总成绩
	排名
	聘用岗位

	
	号
	证号
	成绩
	成绩
	成绩
	成绩
	
	
	

	
	　
	　
	　
	60%
	　
	40%
	
	
	

	宋永强
	A044
	18
	89.67
	53.80
	90.47
	36.19
	89.99
	1
	襄陵畜牧兽医中心站

	席伟旗
	A026
	35
	85.67
	51.40
	90.77
	36.31
	87.71
	2
	南贾畜牧兽医中心站

	潘华芳
	A015
	49
	85.67
	51.40
	90.73
	36.29
	87.69
	3
	汾城畜牧兽医中心站

	张少华
	A022
	19
	83.75
	50.25
	91.53
	36.61
	86.86
	4
	赵康畜牧兽医中心站

	二、乡镇畜牧兽医中心站 ( 服务基层 ) 招聘计划 1 人 聘用人数 1 人：

	姓名
	报名
	准考
	笔试
	笔试
	面试
	面试
	总成绩
	排名
	聘用岗位

	
	号
	证号
	成绩
	成绩
	成绩
	成绩
	
	
	

	
	　
	　
	　
	60%
	　
	40%
	
	
	

	刘二平
	B001
	10
	74.75
	44.85
	90.3
	36.12
	80.97
	1
	赵康畜牧兽医中心站


